(i} KESSEL

Grundkdérper Hof-/Regenablauf geschlossen, d: 450 mm

Beschreibung

Produktvorteile

Artikelinformationen

Artikelnummer: 850008
GTIN: 4026092002919
Preisgruppe: 60

e Variable Losung fur die Verbindung zum Kanal
e Zum einfachen Einbau ins Erdreich

Der Grundkorper fur Hof- und Regenablaufe besteht aus Kunststoff und behinhaltet
in dieser Ausfuhrung keinen Geruchsverschluss.

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper
Auslauf Anzahl:
Material Grundkorper:
Stutzen Ausfiihrung:

3,9 kg

3,9 kg

518 mm
518 mm
308 mm
700 mm
800 mm
330 mm

1
Kunststoff
optional

Seite 1

Technische Anderungen vorbehalten.

01.08.2025



