

Grundkörper Hof-/Regenablauf geschlossen, d: 450 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 850008
GTIN: 4026092002919
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

- Variable Lösung für die Verbindung zum Kanal
- Zum einfachen Einbau ins Erdreich

Beschreibung

Der Grundkörper für Hof- und Regenabläufe besteht aus Kunststoff und behinhaltet in dieser Ausführung keinen Geruchsverschluss.

Allgemeine Merkmale

Nennweite (DN):

Abmessungen

Gewicht netto:	3,9 kg
Gewicht brutto:	3,9 kg
Länge:	518 mm
Breite:	518 mm
Höhe:	308 mm
Verpackungsmaß Länge:	700 mm
Verpackungsmaß Breite:	800 mm
Verpackungsmaß Höhe:	330 mm

Behälter/Grundkörper

Auslauf Anzahl:	1
Material Grundkörper:	Kunststoff
Stutzen Ausführung:	optional